
 
 
 
 
           
         D.D. N. 25/2015 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

    

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30-03-2001, ed in particolare 

l’art. 7, comma 6, così come modificato dall’art. 32 della Legge 

n. 248 del 04-08-2006; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro 

autonomo di cui al DR/2015/3 del 05/01/2015, nonché la norma 

transitoria in applicazione del Decreto. Bersani, convertito in L. 

n. 248/06 recepito con D.R. n. 672 del 21.02.2007 e 

successivamente modificato ed integrato con D.R. n. 431 del 

15.02.2010; 

VISTO  l’art. 3, comma 76, della L. n. 244/2007 contenente norme 

disciplinanti il requisito minimo per il conferimento di incarichi 

di lavoro autonomo, nonché vista la circolare emanata nel merito 

dal Direttore Amministrativo dell’Università degli studi di 

Napoli “Federico II” in data 31.01.2008; 

VISTA  la delibera n. 3.5 del 22/12/2014, con la quale il Consiglio di 

Dipartimento ha autorizzato l’indizione di una procedura di 

valutazione comparativa per il conferimento di n.1 contratto di 

prestazione occasionale; 

VISTO  altresì l’avviso pubblico (rif.004/2015) emanato in data 

02/02/2015,  pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo, con il quale 

è stata indetta una procedura di valutazione comparativa 

finalizzata al conferimento di un incarico di prestazione 

occasionale; 

VISTO il D.D. n.23/2015 del 16/02/2015, con il quale è stata costituita la 

Commissione esaminatrice; 

VISTO  il verbale della Commissione Giudicatrice redatto in data 

19/02/2015; 

CONSTATATA   la regolarità della procedura di valutazione 

DECRETA 

 L’esclusione, per difetto dei requisiti di accesso, della dott.ssa 

D’Alessandro Giovanna dalla procedura di selezione de quo in quanto 

il titolo di laurea in suo possesso, non appartiene a quelli previsti 

dall’art. 5 del bando. 

  

Napoli, 23/02/2015 

 

     f.to Il Direttore del Dipartimento 

 

                                                                                (Prof.Edoardo Massimilla) 


